令和 7年 3月吉日

関係各位

兵庫県立はりま姫路総合医療センター 薬剤部

第３回 はり姫がん化学療法連携研修会

＜ZOOMによるオンライン研修会＞

  病院と保険薬局が連携することで患者さんに安全で安心ながん化学療法を受けていただくことを

 目的に標記研修会を下記の通り開催することとなりました。

  ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日 時：  2025年 3月 19日（水） 18：30 ~ 19：30

場 所：  WEB開催

※下記 URLまたはミーティング IDにてログインしてください

URL: https://us06web.zoom.us/j/85884885931?pwd=TIKFBza9zm0o6KaoivTSsDUOvfskki.1

ミーティング ID: 858 8488 5931

パスコード: 20250319

対 象：  兵庫県内のがん化学療法に関わる薬剤師（保険薬局に勤務する薬剤師）

参加費：  無料

内 容：  18：30 ～ 18：35 はじめに

      18：35 ～ 18：50 講演１

       「当院のがん化学療法の現状」

           はりま姫路総合医療センター  薬剤部 高橋 侑里

      18：50 ～ 19：20 講演２

「抗がん剤治療における皮膚障害の対策と指導」

           はりま姫路総合医療センター  薬剤部 三柳 心路

19：20 ～ 19：30 質疑応答

 お問い合わせ先：はりま姫路総合医療センター 薬剤部 松岡

TEL：079-289-5080（代表）

Mail：harihimeyakuzaibuchemo@gmail.com

https://us06web.zoom.us/j/85884885931?pwd=TIKFBza9zm0o6KaoivTSsDUOvfskki.1
mailto:harihimeyakuzaibuchemo@gmail.com